
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 37/2019 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 marca 2019 r.    
 

w sprawie opinii o włączeniu Zakładu Zarządzania Kulturą do Katedry Kultury XX                
i XXI wieku w Instytucie Filologii Klasycznej i Kulturoznawstwa na Wydziale Nauk 

Humanistycznych 
 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 1 lit. f oraz § 63 ust. 4 w związku z § 50 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Senat UKSW pozytywnie opiniuje włączenie Zakładu Zarządzania Kulturą do Katedry 

Kultury XX i XXI wieku w Instytucie Filologii Klasycznej i Kulturoznawstwa na Wydziale 

Nauk Humanistycznych. 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
        

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

      

 


